
Il genere della cittadinanza.
Diritti civili e politici delle donne
in Francia (1789-1915)
Read More
SKU: 2017
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Vinzia Fiorinoeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura. I libri di Viella 358 brossura Buono (Good) (2017)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-genere-della-cittadinanza-diritti-civili-e-politici-delle-donne-in-francia-1789-1915/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Antologia critica (1943-1979) di
Giovanni Stradone
Read More
SKU: 1941
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Edizioni Carte Segreteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 203. Legatura cartonata rilegato Buono (Good) (1941)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antologia-critica-1943-1979-di-giovanni-stradone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Les chemins de Rome. Les
visites ad Limina à l'epoque
moderne dans l'europe
meridionale et le monde
hispoano-amaricain.
Read More
SKU: 1928
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bourty Philippe et Vincent Bernard sous la
directioneditore: Ecole françaiseluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In-8 pp. 273 con fig. nel testo, brossura. Ottimo stato. brossura Ottimo (Fine) (1928)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/les-chemins-de-rome-les-visites-ad-limina-lepoque-moderne-dans-leurope-meridionale-et-le-monde-hispoano-amaricain/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il nichilismo da Nietzsche a
Sartre
Read More
SKU: 1893
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giorgio Penzoeditore: Citta Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
In 16, pp. 264. Brossura. Firma di possesso brossura Buono (Good) (1893)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nichilismo-da-nietzsche-a-sartre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La flessione in italiano
Read More
SKU: 1727
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Costabile Normaeditore: Bulzoni Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 264, brossura. Dedica autografa dell'autrice all'antiporta. Ottimo. brossura Ottimo
(Fine) (1727)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-flessione-in-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Littoria. Storia di una provincia
Read More
SKU: 1722
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Annibale Folchieditore: Regione Lazioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 406+48 pagine di tavole. Brossura con sovraccoperta brossura Buono (Good) (1722)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/littoria-storia-di-una-provincia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Tradizioni popolari romane. Usi,
costumi e pregiudizi del popolo
di Roma. Volumi 1 e 2.
Read More
SKU: 1702
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Giggi Zanazzoeditore: Edizioni La Bancarella
Romanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, due volumi di complessive pp. 499. Copertina lucida cartonata e custodia illustrata. Tavole
nel testo. Ristampa dell'edizione originale 1907/1910 rilegato Buono (Good) (1702)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tradizioni-popolari-romane-usi-costumi-e-pregiudizi-del-popolo-di-roma-volumi-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/folclore/


L'ALCHIMIA IERI E OGGI. ATTI E
MEMORIE DELLA ACCADEMIA DI
STORIA DELL'ARTE SANITARIA. I
CONVEGNO
Read More
SKU: 1655
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: ARTI GRAFICHE COSSIDENTE
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 170, brossura editoriale. In buono stato brossura Buono (Good) (1655)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lalchimia-ieri-e-oggi-atti-e-memorie-della-accademia-di-storia-dellarte-sanitaria-i-convegno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Morte in Persia
Read More
SKU: 1617
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Schwarzenbach Annemarieeditore: edizioni
e/oluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 134 con 16 tavole fotografiche fuori testo, brossura editoriale. In buono stato. Raro
brossura Buono (Good) (1617)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/morte-in-persia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il paesaggio violentato. Le due
guerre mondiali, le persone, la
natura
Read More
SKU: 1581
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giorgio Vecchio e Gabriella Gottieditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 358. Brossura con alette. Tavole b/n fuori testo brossura Buono (Good) (1581)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-paesaggio-violentato-le-due-guerre-mondiali-le-persone-la-natura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il controllo dello straniero. I
campi dall'Ottocento a oggi
Read More
SKU: 1579
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Eliana Augusti, Antonio M. Morone e Michele
Pifferi a cura dieditore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 247. Brossura con alette. Tavole fuori testo. Collana I libri di Viella 242 brossura Buono
(Good) (1579)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-controllo-dello-straniero-i-campi-dallottocento-a-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Federico II e i trovatori
Read More
SKU: 1578
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Francesco Saverio Annunziataeditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura con alette. Collana libri di Viella 349 brossura Buono (Good) (1578)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/federico-ii-e-i-trovatori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

